

„Wakacje z wędką”

Komisja ds. Młodzieży Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg Siedlce, planując w dniach 11 – 15.08.2024 r. realizację kolejnego już wyzwania dla naszych najpilniejszych członków uczestników biorących aktywny udział w warsztatach szkółek wędkarskich Kół PZW Okręgu Siedlce, przystępuje do ostatecznych przygotowań nie tylko harmonogramów zajęć, ale również niespodzianek, wyróżnień i nagród dla tych, którzy wykażą się największymi umiejętnościami.

Jak bardzo pogodnym będzie dla nas Jabłonowiec koło Żelechowa oraz jak hojne w brania ryb odwiedzone łowiska, to z pewnością jest jeszcze zagadką dla naszych najmłodszych adeptów sztuki wędkarskiej.

Jako organizatorzy z pewnością zadbamy aby to miejsce było mile wspomnianą przystanią pozytywnych emocji oraz samych budzących niedosyt wspomnień.

Tegoroczny „Pucharu Lata” zweryfikuje indywidualne umiejętności, które ostatecznie mogą dać sukces reprezentantom zakwalifikowanych drużyn z naszego Okręgu. Nie martwcie się drodzy rodzice i opiekunowie, będzie to czas dla waszych pociech na integrację, wzmocnienie współpracy zespołowej jak i usystematyzowanie posiadanych umiejętności nabytych podczas warsztatów, treningów jak i zaliczonych już licznych zawodów.

Dla dzieci i młodzieży będących członkami uczestnikami Polskiego Związku Wędkarskiego o. Siedlce, już samo uczestnictwo w tym wyzwaniu powinno być i chyba jest wielkim wyróżnieniem – to świadczy o ich wielkim zaangażowaniu w nasze wspólne hobby, troskę o przyrodę oraz pracę wykonaną w macierzystych kołach. Mamy nadzieję, że powyższe było kluczowym argumentem w podejmowaniu ostatecznych decyzji kto będzie reprezentował dane koło w „Pucharze Lata”.

Aby rozwiać pewne wątpliwości i dozę niepewności, w załącznikach zamieszczamy wszystko to, z czym powinien zapoznać się rodzic/opiekun prawny zanim przystąpi do przygotowania swego uczestnika.

Na rodzicach/opiekunach prawnych spoczywa jedynie obowiązek czytelnego wypełnienia i podpisania wspomnianych załączników oraz dowozu i odbioru dziecka wg harmonogramu lub w przypadkach nagłych niezależnych od organizatora.

Czekamy na Was w **Ośrodku Wypoczynkowym Tęcza, Jabłonowiec 54** i już dziś trzymamy kciuki za wszelkie sukcesy.